
’

“F. CILEA”

– – –

Al Sito internet istituzionale – Sezione Concorsi D.M. 180/2023
All’Albo pretorio d’Istituto
https://www.conservatoriocilea.it
Al Portale del reclutamento InPA 
https://www.inpa.gov.it/

di cui all’art. 4 
d’esame di cui all’art. 9 del Bando prot. 

IL DIRETTORE 
VISTO il Decreto del Ministro dell’Università e della Ricerca 29 marzo 2023, n. 180, recante criteri, modalità e 

requisiti di partecipazione a selezioni pubbliche per titoli ed esami per la costituzione di graduatorie 
d’istituto utili per l’attribuzione di incarichi a tempo indeterminato per il personale docente delle Istituzioni 
statali di alta formazione artistica, musicale e coreutica, di cui all’articolo 1 della legge 21 dicembre 1999, 
n. 508; 

VISTA la nota del Ministero dell’Università e della Ricerca – D.G. delle istituzioni della formazione superiore 9 
giugno 2023, prot. n. 7140, avente ad oggetto “DM n. 180/2023 in materia di reclutamento di docenti 
AFAM a tempo indeterminato per l’anno accademico 2023/2024. Indicazioni applicative”; 

VISTO il Bando per il reclutamento a tempo indeterminato di docenti di prima fascia nei conservatori di musica 
prot. 5372 del 31/10/2023 relativo al Settore Artistico Disciplinare CODI/06 Violino (da ora in poi “Bando”); 

VISTA la convenzione con i conservatori di Cosenza, Messina, Ribera (AG), Sassari e Vibo Valentia, prot. n. 5082 
del 21/10/2023; 

VISTI il Decreto Direttoriale di costituzione della Commissione per la valutazione delle domande pervenute prot. 
n. 7142 del 29/12/2023;

VISTE le dichiarazioni di insussistenza di conflitto d’interessi/incompatibilità sottoscritte dai componenti della 
Commissione allegate al verbale n. 1 acquisito agli atÝ con prot. n. 973/2024;

VISTO il verbale n.1 con il quale la commissione ha preliminarmente stabilito i criteri di valutazione resi noti 
mediante pubblicazione nella sezione dedicata del sito istituzionale pubblicato in data 29/02/2024 con 
provvedimento prot. n. 982/2024;

VISTI i verbali della Commissione n. 2 del 14/03/2024, n. 3 del 28/03/2024, n. 4 del 03/04/2024, n.5 del 
08/04/2024, n.6 del 09/04/2024, n. 7 del 22/04/2024, n. 8 del 13/05/2024 e n. 9 del 14/05/2024 relativi 
alla valutazione delle domande dei candidati in relazione ai titoli di cui all’art. 4 comma 1 lett. m) e n) del 
D.M. 180/2023;

CONSIDERATA   la decisione della Commissione di cui al verbale n. 9 circa il calendario delle prove di cui all’art. 9 del Bando 
nonché il verbale del sorteggio della lettera di cui al verbale prot. n. 2399/2024;

CONSTATATA la regolarità dei lavori e degli esiti della commissione,
DECRETA 

ART. 1 È approvata la graduatoria dei candidati idonei, ammessi alle successive prove di cui all’art. 4 comma 1 lett. o) e p) 
del D.M. 180/2023, e dei candidati non idonei (rispetÝvamente allegati nn. 1 e 2, che fanno parte integrante del 
presente Decreto). 

ART. 2 È pubblicato in allegato al presente Decreto nella sezione “Concorsi D.M. 180/2023” del sito istituzionale, con 
valore di notifica a tutÝ gli effetÝ, il calendario delle prove d’esame (allegato n. 3, che fa parte integrante del 
presente Decreto) di cui all’art. 9 del Bando, fissate nei giorni 2-3-4-5-6 luglio 2024. 

ART. 3 Il presente Decreto, formato da n. 9 pagine compresi gli allegati, è pubblicato nella sezione del sito del 
Conservatorio dedicata alle procedure concorsuali di cui al D.M. 180/2023, all’Albo pretorio on line e sul Portale 
del reclutamento InPA, con valore di notifica a tutÝ gli effetÝ. 

ART. 4 
 

Dalla data di pubblicazione del presente Decreto decorre il termine di 5 gg. per l’eventuale presentazione di 
reclamo motivato per errori materiali, da inviare via PEC a: bandi.cilea@pec.it .



’

“F. CILEA”

– – –

ALLEGATO N. 1

CONCORSO DM 180/23 - SAD CODI/06 VIOLINO – BANDO PROT. 5372/2023
Valutazione dei titoli di servizio e dei titoli artistici, culturali e professionali

GRADUATORIA DEI CANDIDATI IDONEI, CHE ACCEDONO ALLE PROVE D’ESAME

ID
 do

ma
nd

a d
el 

ca
nd

ida
to

Valutazione punteggi titoli di studio e di servizio

Ar
t. 8

 
TA

BE
LL

A 
 B

.3 
 

At
tiv

ità
  d

i  p
ro

du
zio

ne
  a

rtis
tic

a, 
pu

bb
lic

az
ion

i,  
alt

ri  
tito

li  
cu

ltu
ra

li  
e  

pr
ofe

ss
ion

ali
 at

tin
en

ti a
l 

SA
D.

Fin
o a

 un
 m

as
sim

o d
i p

un
ti 1

2

TO
TA

LE
Tit

oli
 di

 se
rvi

zio
, a

rtis
tic

i, c
ult

ur
ali

 e 
pr

ofe
ss

ion
ali

.
Fin

o a
 un

 m
as

sim
o d

i p
un

ti 3
0

Va
lut

az
ion

e 
re

lat
iva

 a
ll'a

cc
es

so
 a

lle
 p

ro
ve

 
su

cc
es

siv
e 

ar
t. 

4 
co

m
m

a 
1 

let
t. 

q)
 D

M
 1

80
/2

02
3

Ar
t. 8

 
TA

BE
LL

A 
 A

 
Tit

oli
 di

 se
rvi

zio
.

Fin
o a

 un
 m

as
sim

o d
i p

un
ti 1

2

Ar
t. 8

 
TA

BE
LL

A 
 B

.1 
 

Tit
oli

  d
i  s

tud
io 

 ul
ter

ior
i  a

  q
ue

llo
  c

he
  

co
ns

en
te 

l’a
cc

es
so

.
Fin

o a
 un

 m
as

sim
o d

i p
un

ti 6
 

Ar
t. 8

 
TA

BE
LL

A 
 B

.2 
  

At
tiv

ità
  d

ida
ttic

a  
ult

er
ior

e  
a  

qu
ell

a  
va

lut
ata

 
se

co
nd

o l
a T

ab
ell

a A
 di

 cu
i a

ll’a
rt.

 8 
co

mm
a 

1. Fin
o  

a u
n m

as
sim

o d
i p

un
ti 5

TO
TA

LE
 

pu
nte

gg
io 

tito
li d

i s
tud

io 
e d

i s
er

viz
io

12250 12 6 4 22 6 28 IDONEO
12811 12 6 2,5 20,5 7 27,5 IDONEO
21151 12 3 5 20 7 27 IDONEO
17854 12 3 4,5 19,5 7,5 27 IDONEO
14953 12 3 1,6 16,6 9,5 26,1 IDONEO
23281 12 4 2 18 7,5 25,5 IDONEO
22519 12 6 0 18 7,5 25,5 IDONEO
23074 12 6 0 18 7 25 IDONEO
14611 11,2 6 0,5 17,7 7,3 25 IDONEO
24860 12 4 2 18 7 25 IDONEO
19038 12 6 0,5 18,5 6 24,5 IDONEO
25832 12 4 0 16 8,5 24,5 IDONEO
17365 8 6 0,5 14,5 8 22,5 IDONEO
18723 8 6 0 14 8,5 22,5 IDONEO
11671 8 6 0,4 14,4 8 22,4 IDONEO
14808 8 6 0 14 7,5 21,5 IDONEO
15307 8 6 0 14 7 21 IDONEO
13210 8 3 2,9 13,9 7 20,9 IDONEO
15914 8 6 0,5 14,5 6 20,5 IDONEO
25288 8 6 0 14 6,5 20,5 IDONEO
24412 12 0 0 12 8,5 20,5 IDONEO
25946 12 0 2 14 6 20 IDONEO
19504 8 3 0 11 8,5 19,5 IDONEO
25217 8 4 0 12 7,5 19,5 IDONEO
19121 8 6 0 14 5 19 IDONEO
25328 8 3 0 11 8 19 IDONEO
18855 8 6 0 14 5 19 IDONEO
15791 8 6 0 14 4,5 18,5 IDONEO
24154 8 3 0 11 7,5 18,5 IDONEO
16512 4 6 0,5 10,5 8 18,5 IDONEO
24847 8 3 0 11 7,5 18,5 IDONEO
23709 8 6 0 14 4 18 IDONEO
21680 4 6 0,5 10,5 7,5 18 IDONEO



’

“F. CILEA”

– – –

ALLEGATO N. 2

CONCORSO DM 180/23 - SAD CODI/06, VIOLINO – BANDO PROT. 5372/2023
Valutazione dei titoli di servizio e dei titoli artistici, culturali e professionali

CANDIDATI NON IDONEI

ID
 do

ma
nd

a d
el 

ca
nd

ida
to

Valutazione punteggi titoli di studio e di servizio

Ar
t. 8

 
TA

BE
LL

A 
 B

.3 
 

At
tiv

ità
  d

i  p
ro

du
zio

ne
  a

rtis
tic

a, 
pu

bb
lic

az
ion

i,  
alt

ri  
tito

li  
cu

ltu
ra

li  
e  

pr
ofe

ss
ion

ali
 at

tin
en

ti a
l S

AD
.

Fin
o a

 un
 m

as
sim

o d
i p

un
ti 1

2

TO
TA

LE
Tit

oli
 di

 se
rvi

zio
, a

rtis
tic

i, c
ult

ur
ali

 e 
pr

ofe
ss

ion
ali

.
Fin

o a
 un

 m
as

sim
o d

i p
un

ti 3
0

Va
lut

az
ion

e 
re

lat
iva

 a
ll'a

cc
es

so
 a

lle
 p

ro
ve

 
su

cc
es

siv
e 

ar
t. 

4 
co

m
m

a 
1 

let
t. 

q)
 D

M
 1

80
/2

02
3

Ar
t. 8

 
TA

BE
LL

A 
 A

 
Tit

oli
 di

 se
rvi

zio
.

Fin
o a

 un
 m

as
sim

o d
i p

un
ti 1

2

Ar
t. 8

 
TA

BE
LL

A 
 B

.1 
 

Tit
oli

  d
i  s

tud
io 

 ul
ter

ior
i  a

  q
ue

llo
  c

he
  

co
ns

en
te 

l’a
cc

es
so

.
Fin

o a
 un

 m
as

sim
o d

i p
un

ti 6
 

Ar
t. 8

TA
BE

LL
A 

 B
.2

At
tiv

ità
  d

ida
ttic

a  
ult

er
ior

e  
a  

qu
ell

a  
va

lut
ata

 
se

co
nd

o l
a T

ab
ell

a A
 di

 cu
i a

ll’a
rt.

 8 
co

mm
a 1

.
Fin

o  
a u

n m
as

sim
o d

i p
un

ti 5

TO
TA

LE
 

pu
nte

gg
io 

tito
li d

i s
tud

io 
e d

i s
er

viz
io

21977 4 6 0 10 6 16 NON IDONEO
24100 0 6 2 8 8 16 NON IDONEO
15352 4 6 0 10 6 16 NON IDONEO
23485 4 6 0 10 6 16 NON IDONEO
26532 4 4 0 8 8 16 NON IDONEO
18653 4 4 0,5 8,5 7,5 16 NON IDONEO
15135 8 1 0 9 7 16 NON IDONEO
15212 6,4 3 0,5 9,9 6 15,9 NON IDONEO
23013 4,8 6 0,5 11,3 4,5 15,8 NON IDONEO
21258 3,2 6 0,5 9,7 6 15,7 NON IDONEO
26083 0 6 0,5 6,5 9 15,5 NON IDONEO
21979 8 0 0 8 7,5 15,5 NON IDONEO
24471 4 4 0,5 8,5 7 15,5 NON IDONEO
22214 7,2 3 0 10,2 5 15,2 NON IDONEO
11940 4 3 0 7 8 15 NON IDONEO
15430 4 3 0,5 7,5 7,5 15 NON IDONEO
16714 0 6 1,6 7,6 7 14,6 NON IDONEO
21640 7,2 0 0,9 8,1 6,5 14,6 NON IDONEO
25179 4 3 0 7 7,5 14,5 NON IDONEO
15386 0 6 0 6 8,5 14,5 NON IDONEO
21437 0 6 0 6 8,5 14,5 NON IDONEO
25526 8 0 0 8 6 14 NON IDONEO
20979 4 3 0 7 7 14 NON IDONEO
21623 4 6 0 10 4 14 NON IDONEO
16177 4 3 0,5 7,5 6 13,5 NON IDONEO
25088 0 6 0,5 6,5 7 13,5 NON IDONEO
16439 0 6 0 6 7,5 13,5 NON IDONEO
25089 4 3 0 7 6,5 13,5 NON IDONEO
21605 0 6 0 6 7,5 13,5 NON IDONEO
22788 0 6 0,5 6,5 7 13,5 NON IDONEO
24390 0 6 0,5 6,5 7 13,5 NON IDONEO
26258 0 6 0 6 7,5 13,5 NON IDONEO
19916 0 6 0,5 6,5 7 13,5 NON IDONEO
24332 0 6 0 6 7,5 13,5 NON IDONEO
26285 0 6 0,5 6,5 7 13,5 NON IDONEO



’

“F. CILEA”

– – –

CANDIDATI NON IDONEI

ID
 do

ma
nd

a d
el 

ca
nd

ida
to

Valutazione punteggi titoli di studio e di servizio

Ar
t. 8

 
TA

BE
LL

A 
 B

.3 
 

At
tiv

ità
  d

i  p
ro

du
zio

ne
  a

rtis
tic

a, 
pu

bb
lic

az
ion

i,  
alt

ri  
tito

li  
cu

ltu
ra

li  
e  

pr
ofe

ss
ion

ali
 at

tin
en

ti a
l S

AD
.

Fin
o a

 un
 m

as
sim

o d
i p

un
ti 1

2

TO
TA

LE
Tit

oli
 di

 se
rvi

zio
, a

rtis
tic

i, c
ult

ur
ali

 e 
pr

ofe
ss

ion
ali

.
Fin

o a
 un

 m
as

sim
o d

i p
un

ti 3
0

Va
lut

az
ion

e 
re

lat
iva

 a
ll'a

cc
es

so
 a

lle
 p

ro
ve

 
su

cc
es

siv
e 

ar
t. 

4 
co

m
m

a 
1 

let
t. 

q)
 D

M
 1

80
/2

02
3

Ar
t. 8

 
TA

BE
LL

A 
 A

 
Tit

oli
 di

 se
rvi

zio
.

Fin
o a

 un
 m

as
sim

o d
i p

un
ti 1

2

Ar
t. 8

 
TA

BE
LL

A 
 B

.1 
 

Tit
oli

  d
i  s

tud
io 

 ul
ter

ior
i  a

  q
ue

llo
  c

he
  

co
ns

en
te 

l’a
cc

es
so

.
Fin

o a
 un

 m
as

sim
o d

i p
un

ti 6
 

Ar
t. 8

TA
BE

LL
A 

 B
.2

At
tiv

ità
  d

ida
ttic

a  
ult

er
ior

e  
a  

qu
ell

a  
va

lut
ata

 
se

co
nd

o l
a T

ab
ell

a A
 di

 cu
i a

ll’a
rt.

 8 
co

mm
a 1

.
Fin

o  
a u

n m
as

sim
o d

i p
un

ti 5

TO
TA

LE
 

pu
nte

gg
io 

tito
li d

i s
tud

io 
e d

i s
er

viz
io

11944 0 6 0,1 6,1 7 13,1 NON IDONEO
19645 0 6 0,5 6,5 6,5 13 NON IDONEO
25925 0 6 0 6 7 13 NON IDONEO
23577 0 6 0 6 7 13 NON IDONEO
21980 0 6 0,5 6,5 6,5 13 NON IDONEO
23364 0 6 0 6 7 13 NON IDONEO
22095 0 6 0 6 7 13 NON IDONEO
25187 0 6 0,5 6,5 6,5 13 NON IDONEO
24327 0 6 0 6 7 13 NON IDONEO
25185 0 6 0 6 7 13 NON IDONEO
24709 0 6 0 6 6,5 12,5 NON IDONEO
23044 0 6 0,5 6,5 6 12,5 NON IDONEO
20107 0 6 0,5 6,5 6 12,5 NON IDONEO
24131 0 6 0 6 6,5 12,5 NON IDONEO
26414 0 6 0 6 6,5 12,5 NON IDONEO
24645 0 6 0 6 6,5 12,5 NON IDONEO
25518 0 6 0 6 6,5 12,5 NON IDONEO
24896 0 6 0,5 6,5 6 12,5 NON IDONEO
17403 0 6 0 6 6,5 12,5 NON IDONEO
26017 0 6 0 6 6,5 12,5 NON IDONEO
25800 0 6 0 6 6,5 12,5 NON IDONEO
13264 4 3 0 7 5 12 NON IDONEO
25273 0 6 0 6 6 12 NON IDONEO
21510 0 6 0 6 6 12 NON IDONEO
24772 0 6 0 6 6 12 NON IDONEO
21497 0 6 0 6 6 12 NON IDONEO
17985 0 6 0 6 6 12 NON IDONEO
16215 0 6 0 6 6 12 NON IDONEO
20383 0 6 0 6 6 12 NON IDONEO
24751 0 6 0 6 6 12 NON IDONEO
25205 0 6 0 6 6 12 NON IDONEO
24610 0 6 0 6 6 12 NON IDONEO
17143 0 6 0 6 6 12 NON IDONEO
23780 0 6 0 6 6 12 NON IDONEO
26636 0 6 0,5 6,5 5,5 12 NON IDONEO
21351 0 6 0 6 6 12 NON IDONEO
16360 0 6 0 6 6 12 NON IDONEO
21798 0 6 0 6 6 12 NON IDONEO
22738 0 6 0 6 6 12 NON IDONEO
15604 0 6 0 6 6 12 NON IDONEO



’

“F. CILEA”

– – –

CANDIDATI NON IDONEI

ID
 do

ma
nd

a d
el 

ca
nd

ida
to

Valutazione punteggi titoli di studio e di servizio

Ar
t. 8

 
TA

BE
LL

A 
 B

.3 
 

At
tiv

ità
  d

i  p
ro

du
zio

ne
  a

rtis
tic

a, 
pu

bb
lic

az
ion

i,  
alt

ri  
tito

li  
cu

ltu
ra

li  
e  

pr
ofe

ss
ion

ali
 at

tin
en

ti a
l S

AD
.

Fin
o a

 un
 m

as
sim

o d
i p

un
ti 1

2

TO
TA

LE
Tit

oli
 di

 se
rvi

zio
, a

rtis
tic

i, c
ult

ur
ali

 e 
pr

ofe
ss

ion
ali

.
Fin

o a
 un

 m
as

sim
o d

i p
un

ti 3
0

Va
lut

az
ion

e 
re

lat
iva

 a
ll'a

cc
es

so
 a

lle
 p

ro
ve

 
su

cc
es

siv
e 

ar
t. 

4 
co

m
m

a 
1 

let
t. 

q)
 D

M
 1

80
/2

02
3

Ar
t. 8

 
TA

BE
LL

A 
 A

 
Tit

oli
 di

 se
rvi

zio
.

Fin
o a

 un
 m

as
sim

o d
i p

un
ti 1

2

Ar
t. 8

 
TA

BE
LL

A 
 B

.1 
 

Tit
oli

  d
i  s

tud
io 

 ul
ter

ior
i  a

  q
ue

llo
  c

he
  

co
ns

en
te 

l’a
cc

es
so

.
Fin

o a
 un

 m
as

sim
o d

i p
un

ti 6
 

Ar
t. 8

TA
BE

LL
A 

 B
.2

At
tiv

ità
  d

ida
ttic

a  
ult

er
ior

e  
a  

qu
ell

a  
va

lut
ata

 
se

co
nd

o l
a T

ab
ell

a A
 di

 cu
i a

ll’a
rt.

 8 
co

mm
a 1

.
Fin

o  
a u

n m
as

sim
o d

i p
un

ti 5

TO
TA

LE
 

pu
nte

gg
io 

tito
li d

i s
tud

io 
e d

i s
er

viz
io

23034 0 6 0 6 6 12 NON IDONEO
24519 0 6 0 6 6 12 NON IDONEO
14575 0 6 0 6 5,5 11,5 NON IDONEO
24644 0 6 0 6 5,5 11,5 NON IDONEO
17546 4 3 0,5 7,5 4 11,5 NON IDONEO
17595 0 6 0,5 6,5 5 11,5 NON IDONEO
25628 0 6 0 6 5,5 11,5 NON IDONEO
14361 0 6 0,5 6,5 5 11,5 NON IDONEO
24686 0 6 0,4 6,4 5 11,4 NON IDONEO
11867 0 6 0 6 5 11 NON IDONEO
19443 0 6 0 6 5 11 NON IDONEO
16162 0 6 0 6 5 11 NON IDONEO
21163 0 6 0 6 5 11 NON IDONEO
18153 0 6 0,5 6,5 4,5 11 NON IDONEO
22800 0 6 0 6 5 11 NON IDONEO
21666 0 6 0 6 5 11 NON IDONEO
12382 0 6 0 6 5 11 NON IDONEO
20856 0 6 0 6 5 11 NON IDONEO
26581 0 6 0 6 5 11 NON IDONEO
25529 0 6 0 6 5 11 NON IDONEO
20813 0 6 0 6 5 11 NON IDONEO
26088 0 6 0 6 4 10 NON IDONEO
17479 0 6 0 6 4 10 NON IDONEO
11762 5,6 0 0 5,6 Non valutabile (art. 6, c. 5) 5,6 NON IDONEO
22757 0 5 0,5 5,5 Non valutabile (art. 6, c. 5) 5,5 NON IDONEO
12913 0 5 0 5 Non valutabile (art. 6, c. 5) 5 NON IDONEO
25602 0 5 0 5 Non valutabile (art. 6, c. 5) 5 NON IDONEO
19231 0 4 0 4 Non valutabile (art. 6, c. 5) 4 NON IDONEO
26279 0 4 0 4 Non valutabile (art. 6, c. 5) 4 NON IDONEO
25154 0 4 0 4 Non valutabile (art. 6, c. 5) 4 NON IDONEO
20398 0 4 0 4 Non valutabile (art. 6, c. 5) 4 NON IDONEO
16012 0 4 0 4 Non valutabile (art. 6, c. 5) 4 NON IDONEO
24688 0 4 0 4 Non valutabile (art. 6, c. 5) 4 NON IDONEO
24953 0 4 0 4 Non valutabile (art. 6, c. 5) 4 NON IDONEO
17600 0 3 0,5 3,5 Non valutabile (art. 6, c. 5) 3,5 NON IDONEO
23450 0 3 0 3 Non valutabile (art. 6, c. 5) 3 NON IDONEO
23417 0 3 0 3 Non valutabile (art. 6, c. 5) 3 NON IDONEO
22303 0 3 0 3 Non valutabile (art. 6, c. 5) 3 NON IDONEO
24775 0 3 0 3 Non valutabile (art. 6, c. 5) 3 NON IDONEO
22040 0 3 0 3 Non valutabile (art. 6, c. 5) 3 NON IDONEO



’

“F. CILEA”

– – –

CANDIDATI NON IDONEI

ID
 do

ma
nd

a d
el 

ca
nd

ida
to

Valutazione punteggi titoli di studio e di servizio

Ar
t. 8

 
TA

BE
LL

A 
 B

.3 
 

At
tiv

ità
  d

i  p
ro

du
zio

ne
  a

rtis
tic

a, 
pu

bb
lic

az
ion

i,  
alt

ri  
tito

li  
cu

ltu
ra

li  
e  

pr
ofe

ss
ion

ali
 at

tin
en

ti a
l S

AD
.

Fin
o a

 un
 m

as
sim

o d
i p

un
ti 1

2

TO
TA

LE
Tit

oli
 di

 se
rvi

zio
, a

rtis
tic

i, c
ult

ur
ali

 e 
pr

ofe
ss

ion
ali

.
Fin

o a
 un

 m
as

sim
o d

i p
un

ti 3
0

Va
lut

az
ion

e 
re

lat
iva

 a
ll'a

cc
es

so
 a

lle
 p

ro
ve

 
su

cc
es

siv
e 

ar
t. 

4 
co

m
m

a 
1 

let
t. 

q)
 D

M
 1

80
/2

02
3

Ar
t. 8

 
TA

BE
LL

A 
 A

 
Tit

oli
 di

 se
rvi

zio
.

Fin
o a

 un
 m

as
sim

o d
i p

un
ti 1

2

Ar
t. 8

 
TA

BE
LL

A 
 B

.1 
 

Tit
oli

  d
i  s

tud
io 

 ul
ter

ior
i  a

  q
ue

llo
  c

he
  

co
ns

en
te 

l’a
cc

es
so

.
Fin

o a
 un

 m
as

sim
o d

i p
un

ti 6
 

Ar
t. 8

TA
BE

LL
A 

 B
.2

At
tiv

ità
  d

ida
ttic

a  
ult

er
ior

e  
a  

qu
ell

a  
va

lut
ata

 
se

co
nd

o l
a T

ab
ell

a A
 di

 cu
i a

ll’a
rt.

 8 
co

mm
a 1

.
Fin

o  
a u

n m
as

sim
o d

i p
un

ti 5

TO
TA

LE
 

pu
nte

gg
io 

tito
li d

i s
tud

io 
e d

i s
er

viz
io

26506 0 3 0 3 Non valutabile (art. 6, c. 5) 3 NON IDONEO
15553 0 3 0 3 Non valutabile (art. 6, c. 5) 3 NON IDONEO
22150 0 3 0 3 Non valutabile (art. 6, c. 5) 3 NON IDONEO
21706 0 3 0 3 Non valutabile (art. 6, c. 5) 3 NON IDONEO
20847 0 3 0 3 Non valutabile (art. 6, c. 5) 3 NON IDONEO
25730 0 3 0 3 Non valutabile (art. 6, c. 5) 3 NON IDONEO
13703 0 3 0 3 Non valutabile (art. 6, c. 5) 3 NON IDONEO
24885 0 3 0 3 Non valutabile (art. 6, c. 5) 3 NON IDONEO
26654 0 3 0 3 Non valutabile (art. 6, c. 5) 3 NON IDONEO
19789 0 3 0 3 Non valutabile (art. 6, c. 5) 3 NON IDONEO
13990 0 3 0 3 Non valutabile (art. 6, c. 5) 3 NON IDONEO
14721 0 3 0 3 Non valutabile (art. 6, c. 5) 3 NON IDONEO
16555 0 3 0 3 Non valutabile (art. 6, c. 5) 3 NON IDONEO
21445 0 3 0 3 Non valutabile (art. 6, c. 5) 3 NON IDONEO
25202 0 1 0,2 1,2 Non valutabile (art. 6, c. 5) 1,2 NON IDONEO
23432 0 0 0 0 Non valutabile (art. 6, c. 5) 0 NON IDONEO
21758 0 0 0 0 Non valutabile (art. 6, c. 5) 0 NON IDONEO
18419 0 0 0 0 Non valutabile (art. 6, c. 5) 0 NON IDONEO
12636 0 0 0 0 Non valutabile (art. 6, c. 5) 0 NON IDONEO
25738 0 0 0 0 Non valutabile (art. 6, c. 5) 0 NON IDONEO
13451 0 0 0 0 Non valutabile (art. 6, c. 5) 0 NON IDONEO
26352 0 0 0 0 Non valutabile (art. 6, c. 5) 0 NON IDONEO
24791 0 0 0 0 Non valutabile (art. 6, c. 5) 0 NON IDONEO



’

“F. CILEA”

– – –

ALLEGATO N. 3

CONCORSO DM 180/23 - SAD CODI/06 VIOLINO – BANDO PROT. 5372/2023

Calendario prove d’esame

Convocazione dei candidati idonei

Sede di via G. Reale, 1, Reggio Calabria

 Ogni candidato sosterrà le prove consecutivamente.

Martedì 2 luglio 2024 – Ore 10:00

ID domanda del Candidato Tipologia prova ex Bando

14808 Prova art. 9 comma 2
Prova art. 9 comma 3

15791 Prova art. 9 comma 2
Prova art. 9 comma 3

13210 Prova art. 9 comma 2
Prova art. 9 comma 3

Martedì 2 luglio 2024 – Ore 15:00
Prova art. 9 comma 2
Prova art. 9 comma 3
Prova art. 9 comma 2
Prova art. 9 comma 3
Prova art. 9 comma 2
Prova art. 9 comma 3
Prova art. 9 comma 2
Prova art. 9 comma 3

Mercoledì 3 luglio 2024 – Ore 10:00
Prova art. 9 comma 2
Prova art. 9 comma 3
Prova art. 9 comma 2
Prova art. 9 comma 3
Prova art. 9 comma 2
Prova art. 9 comma 3



’

“F. CILEA”

– – –

Mercoledì 3 luglio 2024 – Ore 15:00
Prova art. 9 comma 2
Prova art. 9 comma 3
Prova art. 9 comma 2
Prova art. 9 comma 3
Prova art. 9 comma 2
Prova art. 9 comma 3
Prova art. 9 comma 2
Prova art. 9 comma 3

Giovedì 4 luglio 2024 – Ore 10:00
Prova art. 9 comma 2
Prova art. 9 comma 3
Prova art. 9 comma 2
Prova art. 9 comma 3
Prova art. 9 comma 2
Prova art. 9 comma 3

Giovedì 4 luglio 2024 – Ore 15:00
Prova art. 9 comma 2
Prova art. 9 comma 3
Prova art. 9 comma 2
Prova art. 9 comma 3
Prova art. 9 comma 2
Prova art. 9 comma 3
Prova art. 9 comma 2
Prova art. 9 comma 3

Venerdì 5 luglio 2024 – Ore 10:00
Prova art. 9 comma 2
Prova art. 9 comma 3
Prova art. 9 comma 2
Prova art. 9 comma 3
Prova art. 9 comma 2
Prova art. 9 comma 3



’

“F. CILEA”

– – –

Venerdì 5 luglio 2024 – Ore 15:00
Prova art. 9 comma 2
Prova art. 9 comma 3
Prova art. 9 comma 2
Prova art. 9 comma 3
Prova art. 9 comma 2
Prova art. 9 comma 3
Prova art. 9 comma 2
Prova art. 9 comma 3

Sabato 6 luglio 2024 – Ore 10:00
Prova art. 9 comma 2
Prova art. 9 comma 3
Prova art. 9 comma 2
Prova art. 9 comma 3
Prova art. 9 comma 2
Prova art. 9 comma 3

Sabato 6 luglio 2024 – Ore 15:00
Prova art. 9 comma 2
Prova art. 9 comma 3
Prova art. 9 comma 2
Prova art. 9 comma 3


		2024-05-31T10:42:34+0000
	ROMANO FRANCESCO




